
 

 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:           Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 B21 Praha 5 
IČO:    70891095  
Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Migrace dat ze systému ICZ e-spis® do systému GINIS SSL“                 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky spočívající v realizaci 
činnosti a služby pro Zadavatele, konkrétně zajištění migrace dat ze systému ICZ e-Spis® do 
subsystému GINIS SSL: Služby zahrnují úvodní analýzu, vytvoření vzorových dat pro migraci, 
testovací průběh exportu a jeho vyhodnocení, samotný export dat a import dat atd. 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění exportu dat z elektronické spisové služby používané na 
Krajském úřadě Středočeského kraje a jejich importu do nové GINIS SSL. 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12029.html  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v podlimitním režimu v rámci zjednodušeného podlimitního 

řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebylo využito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



 

 

 2 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

  Důvod vyloučení 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel zrušil zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, 

který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, 

předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek neobdržel zadavatel ani jednu 

nabídku, ruší toto zadávací řízení. 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků  

 

Identifikační údaje účastníka xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

 

 3 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                       ________________________________ 
                                                                                                              Libor Lesák,  
                                                                           radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek                                                                              
                                                   

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2023-06-20T15:33:30+0200
	Libor Lesák 0edd22c32576a08ec6067440901bb33925c8d564




